

JUNIOR BRUNHOL DE ARAUJO

Rua João Cabral Sobrinho, Quadra I Lote2, Santo André

Nova Friburgo-RJ - CEP: 28635-280

Tel: (22) 99215-7929 / 99802-3701 - E-mail: bomcafe.faleconosco@gmail.com

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.046/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34.222/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o fornecimento de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da CAIVS – Casa de Acolhimento Institucional Vila Sorriso, conforme condições, especificações, exigências e estimativas estabelecidas nos autos, bem como nas demais cláusulas deste instrumento, pelo período de 01 (um) ano.

ANEXO – III

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO

(uso obrigatório por todas as licitantes)(papel timbrado da licitante)

A empresa JUNIOR BRUNHOL DE ARAUJO, estabelecida na Rua João Cabral Sobrinho Quadra I Lote 02 – Santo andré, nova Friburgio-RJ, CEP: 28635-280, telefone (22) 99215-7929 e endereço eletrônico araujoepinheiro@hotmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 37.789.694/0001-06, neste ato representada por JUNIOR BRUNHOL DE ARAUJO, cargo SÓCIO, RG 12882432-3, CPF 054.400.217-28, residente na Rua João Cabral Sobrinho Quadra I Lote 02 – Santo andré, nova Friburgio-RJ, CEP: 28635-280,, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de **Pregão Eletrônico nº 90.046/2024**, em epígrafe, que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para ofornecimento de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades da CAIVS – Casa de Acolhimento Institucional Vila Sorriso, conforme condições, especificações, exigências e estimativas estabelecidas nos autos, bem como nas demais cláusulas deste instrumento**, pelo período de 01 (um) ano, conforme segue:

JUNIOR BRUNHOL DE ARAUJO

Rua João Cabral Sobrinho, Quadra I Lote2, Santo André

Nova Friburgo-RJ - CEP: 28635-280

Tel: (22) 99215-7929 / 99802-3701 - E-mail: bomcafe.faleconosco@gmail.com

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	*ESTIMATIVOS	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
01	463857	Açafrão em pó, em embalagem plástica original com 100g	MP	PCT	30	2,54	76,20
03	436134	Adoçante dietético líquido, sucralose, embalagem original c/ no mínimo 75ml	MP	UN	40	4,96	198,40
05	464539	Amendoim cru sem casca e sem sal, embalagem original c/ 500g	MP	PCT	20	8,44	168,80
08	448999	Atum conserva em óleo vegetal ralado, embalagem original c/ no mínimo 120g	MP	LATA	100	7,44	744,00
09	460501	Aveia, flocos, embalagem original com 200g	MP	PCT	100	4,64	464,00

JUNIOR BRUNHOL DE ARAUJO

Rua João Cabral Sobrinho, Quadra I Lote2, Santo André

Nova Friburgo-RJ - CEP: 28635-280

Tel: (22) 99215-7929 / 99802-3701 - E-mail: bomcafe.faleconosco@gmail.com

11	463707	Batata palha, sem adição de glutamato monossódico, em embalagem original com 300g	MP	PCT	60	12,94	776,40
12	240574	Biscoito de polvilho, salgado, tipo "corujinha", embalagem com no mínimo 200g	MP	PCT	250	5,65	1.412,50
17	459071	Canjiquinha de milho, embalagem original com 1kg	MP	PCT	120	3,79	454,80
18	463873	Canela em pau, embalagem original com no mínimo 20g	MP	PCT	30	5,08	152,40
19	463872	Canela em pó, embalagem original com no mínimo 10g	MP	PCT	30	4,00	120,00
20	447732	Carne bovina salgada (charque), curada e seca, embalagem original com 1 kg	MP	PCT	30	34,38	1.031,40

PROCESSO Nº: 34.222/2023
RUBRICA: _____ FOLHA: _____

JUNIOR BRUNHOL DE ARAUJO

Rua João Cabral Sobrinho, Quadra I Lote2, Santo André

Nova Friburgo-RJ - CEP: 28635-280

Tel: (22) 99215-7929 / 99802-3701 - E-mail: bomcafe.faleconosco@gmail.com

31	421669	Coco ralado desidratado sem adição de açúcar, embalagem original c/ 100g	MP	PCT	50	4,40	220,00
32	463892	Cravo da Índia, embalagem original com no mínimo 10g	MP	PCT	20	3,70	74,00
33	446533	Creme de leite, embalagem original com no mínimo 200g	MP	CX	180	3,20	576,00
34	242995	Doce de goiabada, sem adição de corantes, embalagem original c/ no mínimo 500g	MP	PCT	50	8,20	410,00
35	462597	Doce de leite, pastoso, embalagem original com no mínimo 400g	MP	PCT	60	8,50	510,00
37	464570	Ervilha grupo 2, tipo 1, embalagem original com 500g	MP	PCT	50	6,29	314,50
38	459670	Extrato de tomate, embalagem original com no mínimo 300g	MP	UN	730	2,90	2.117,00
39	458918	Farinha de mandioca, tipo1, seca, fina, branca, crua, embalagem original c/ 1kg	MP	UN	200	7,61	1.522,00
40	460263	Farinha de trigo, tipo 1, embalagem original com 1kg	MP	UN	140	4,56	638,40
41	228768	Farinha láctea, embalagem original com no mínimo 200g	MP	UN	40	6,59	263,60
42	464553	Feijão carioca, grupo 1, tipo 1, embalagem original com 1kg	MP	UN	460	7,60	3.496,00

PROCESSO Nº: 34.222/2023
RUBRICA: _____ FOLHA: _____

JUNIOR BRUNHOL DE ARAUJO

Rua João Cabral Sobrinho, Quadra I Lote2, Santo André

Nova Friburgo-RJ - CEP: 28635-280

Tel: (22) 99215-7929 / 99802-3701 - E-mail: bomcafe.faleconosco@gmail.com

44	459586	Fermento químico em pó, embalagem original com 100g	MP	UN	50	3,87	193,50
45	459013	Fubá milho, extra, embalagem original com 1 kg	MP	PCT	180	3,95	711,00
46	462729	Gelatina sabores, embalagem original com no mínimo 35g	MP	PCT	200	1,57	314,00
47	350116	Geleia de frutas, embalagem original com no mínimo 200g	MP	POTE	340	8,28	2.815,20
48	223050	Leite condensado, embalagem original com 395g	MP	CX	200	5,34	1.068,00
49	241604	Leite de coco concentrado, embalagem original com 200ml	MP	VD	40	3,94	157,60
50	447702	Linguiça tipo calabresa, embalagem original com 2,5kg	MP	PCT	20	48,00	960,00
51	449182	Linguiça tipo paio, embalagem original com 2,5kg	MP	PCT	20	84,49	1.689,80
53	458963	Massa alimentícia padre nosso com semolina, embalagem original com 1kg	MP	PCT	60	7,48	448,80
56	462244	Massa para pastel, embalagem original com 200g	MP	PCT	120	3,99	478,80
57	279262	Milho canjica, especial branca, tipo2, embalagem original com 500g	MP	PCT	40	6,64	265,60
58	462122	Milho para pipoca, embalagem de 500g	MP	PCT	100	4,39	439,00
59	462824	Milho verde conserva, embalagem original com 200g (peso drenado)	MP	PCT	260	4,29	1.115,40

PROCESSO Nº: 34.222/2023
RUBRICA: _____ FOLHA: _____

JUNIOR BRUNHOL DE ARAUJO

Rua João Cabral Sobrinho, Quadra I Lote2, Santo André

Nova Friburgo-RJ - CEP: 28635-280

Tel: (22) 99215-7929 / 99802-3701 - E-mail: bomcafe.faleconosco@gmail.com

60	459663	Molho de catchup, embalagem original com 200g	MP	FRASCO	40	4,29	171,60
61	459658	Molho de maionese, embalagem original com 500g	MP	FRASCO	100	6,28	628,00
62	459667	Molho de mostarda, embalagem original com 200g	MP	FRASCO	20	7,79	155,80
63	125520	Óleo de soja, refinado, embalagem original com 900ml	MP	GF	700	6,55	4.585,00
64	332357	Orégano desidratado, embalagem original, a granel, 100g	MP	PCT	10	7,22	72,20
65	448897	Peixe (merluza), em filé, sem pele, sem espinha, congelado em embalagem plástica	MP	KG	100	44,33	4.433,00
66	447771	Presunto cozido magro não fatiado, embalagem plástica original	MP	KG	140	26,84	3.757,60
67	198960	Refrigerante de guaraná, embalagem de 2 litros	MP	GF	200	5,96	1.192,00
68	291893	Sal, refinado, iodado, embalagem plástica original com 1kg	MP	KG	90	2,10	189,00
69	447720	Salsicha para cachorro-quente, embalagem original, pacote com 5 Kg	MP	PCT	20	38,60	772,00
70	449006	Sardinha em conserva em óleo comestível, embalagem original com no mínimo 80g (peso drenado)	MP	LATA	80	6,69	535,20
71	250280	Suco caju, embalagem original com 1 litro	MP	GF	190	6,09	1.157,10
72	257574	Suco de manga, embalagem original com 1 litro	MP	GF	190	8,40	1.596,00
73	232365	Suco de maracujá, embalagem original com 1 litro	MP	GF	190	11,60	2.204,00
75	317849	Suco goiaba, embalagem original com 1 litro	MP	GF	190	7,35	1.396,50

PROCESSO Nº: 34.222/2023
RUBRICA: _____ FOLHA: _____

JUNIOR BRUNHOL DE ARAUJO

Rua João Cabral Sobrinho, Quadra I Lote2, Santo André

Nova Friburgo-RJ - CEP: 28635-280

Tel: (22) 99215-7929 / 99802-3701 - E-mail: bomcafe.faleconosco@gmail.com

76	459082	Tapioca tipo granulada, embalagem original com 500g	MP	PCT	60	7,20	432,00
77	326330	Trigo para quibe, embalagem original c/500g	MP	PCT	70	6,36	445,20
78	217096	Vinagre de álcool, embalagem original com no mínimo 750 ml	MP	GF	100	3,10	310,00
		* (MÉDIA DOS PARÂMETROS)				TOTAL	50.429,30

Banco: C6 (336)	Agência: 0001	Conta: 19323230-8
------------------------	----------------------	--------------------------

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Nova Friburgo, 24 de Abril de 2024.

Local e Data

Assinatura do Responsável pela Empresa
(Nome Legível/Cargo)

PROCESSO Nº: 34.222/2023
RUBRICA: _____ FOLHA: _____